Produktovy list: Drzak vedeni do plochy stfrechy s prolisovanou vzpérou

Lt

DLH US 8 H36 L475 GR V2A (204 199)

Zobrazeni je nezévazné

Typ
Obj. é.

Material vzpéry
Délka vzpéry (1)

Vyska drzaku

Material drzaku

Barva
Primér vodice

Typ drzaku vedeni

Uchyceni vedeni
Provedeni vzpéry

MozZnost upevnéni/pfipojeni

Typ zastreSeni

Vnitni zavit
Vaha

Eislo celniho sazebniku

GTIN (EAN)
PU
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204 199
nerez

475 mm
36 mm
uméla hmota

Seda

8 mm
DEHNsnap

volné

s hacky pfipravenymi k ohnuti

héacek pro ohnuti a pfitluc¢eni
ploché tasky (bez drazek)
M6
1119
85389099
4013364042278
50 ks

DLH US 8 H36 L475 GR V2A

Vyhrazujeme si pravo provést zminy parametr u, konfiguraci a technologie, rozmiru, hmotnosti & materialu z d vodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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